CODICEIPA CODICEFISCALE IDSHIPTO

UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259
UF6259

04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720
04846410720

04846410720-C01
04846410720-E60
04846410720-LC60
04846410720-LZ29
04846410720-LC50
04846410720-LC18
04846410720-LR29
04846410720-LM71
04846410720-LL61
04846410720-LP61
04846410720-LT61
04846410720-A90
04846410720-T90
04846410720-180
04846410720-181
04846410720-C19
04846410720-100
04846410720-229
04846410720-V31
04846410720-C18
04846410720-D61
04846410720-L61
04846410720-T61
04846410720-E69
04846410720-A29
04846410720-G29
04846410720-Q29
04846410720-P61
04846410720-R61
04846410720-H80
04846410720-M71
04846410720-200
04846410720-LE6O
04846410720-LI181
04846410720-LP29
04846410720-LA29
04846410720-LL29
04846410720-LH80
04846410720-LA61
04846410720-LG61
04846410720-LR61
04846410720-Lz61
04846410720-P90
04846410720-LCO1
04846410720-L182
04846410720-LV31
04846410720-LE69
04846410720-LE18
04846410720-LD29
04846410720-LT29
04846410720-LG29
04846410720-LS1
04846410720-LM82
04846410720-LD61
04846410720-D90
04846410720-R90

04846410720-TNT-KIT

04846410720-182
04846410720-AUT
04846410720-E19
04846410720-220
04846410720-261
04846410720-C50
04846410720-D29
04846410720-L29
04846410720-T29
04846410720-F20
04846410720-E18
04846410720-A61
04846410720-G61
04846410720-P29
04846410720-R29
04846410720-S1
04846410720-M82
04846410720-E21
04846410720-C60

DESCRIZIONE
ACQUISTO BENI DUREVOLI (C)(Ex. 1)16090701FO01
ACQUISTO BENI UFF. INF(Ex. 18)16090701FO01

ACQUISTO BENI UFF. INF(Ex. 1)16090701FO01

MAG. DEDICATI GVXXIIl.6116090702F002

MAG.CESPITI GIOV.XXIII (C)(Ex. 50050)16090702F002
MAG.CESPITI POLICLINICO (C)(Ex. 18)16090701FO01
MAG.PREVENZIONE GIOV.XXIll (R)(Ex. 50029)16090702F002
MAG.TECNICO POLICLINICO (M)(Ex. 71)16090701FO01
MAG.DIALISI POLICLINICO (L)(Ex. 61)16090701FO01
MAG.PRESIDI POLICLINICO (P)(Ex. 61)16090701FO01
MAG.DIETETICI POLICLINICO (T)(Ex. 61)16090701FO01

MAG. FARMACI POLICLINICO ZONA INDUSTRIALE MODUGNO

MAGAZZINO DIETETICI POLICLINICO ZONA INDUSTRIALE MODUGNO

ACQUISTO BENI/SERV. UFF. FORM.16090701FO01

AGP POLBARI SERV./NOLEGGI (I)(Ex. 81)16090701FO01
COVID-19 (P)16090701F001

DEP.REP. - SAL.OP E REPARTI

MAG. DEDICATI GVXXIIl.6116090702F002

MAG.ALIMENTARE GIOV.XXIll (V)(Ex. 50031)16090702F002
MAG.CESPITI POLICLINICO (C)(Ex. 18)16090701FO01
MAG.DIAGNOSTICI POLICLINICO (D)(Ex. 61)16090701F001
MAG.DIALISI POLICLINICO (L)(Ex. 61)16090701FO01
MAG.DIETETICI POLICLINICO (T)(Ex. 61)16090701FO01
MAG.ECONOMALE GIOV.XXIll (E)(Ex. 50069)16090702F002
MAG.FARMACI GIOV.XXIII (A)(Ex. 50029)F16090702F002
MAG.GAS MEDICALI GIOV.XXIll (G)(Ex. 50029)F16090702F002
MAG.MAT.SANITARIO GIOV.XXIIl (Q)(Ex. 50029)16090702F002
MAG.PRESIDI POLICLINICO (P)(Ex. 61)16090701F001
MAG.PREVENZIONE POLICLINICO (R)(Ex. 61)16090701F0O01
MAG.SERVIZI E CONTRATTI AAP (H)(Ex. 80)16090701FO01
MAG.TECNICO POLICLINICO (M)(Ex. 71)16090701F0O01
TRANS. ECONOM.

ACQUISTO BENI UFF. INF(Ex. 18)16090701FO01

AGP POLBARI SERV./NOLEGGI (I)(Ex. 81)16090701FO01
MAG.PRESIDI GIOV.XXIII (P)(Ex. 50029)16090702F002
MAG.FARMACI GIOV.XXIII (A)(Ex. 50029)F16090702F002
MAG.DIALISI GIOV.XXIll (L)(Ex. 50029)16090702F002
MAG.SERVIZI E CONTRATTI AAP (H)(Ex. 80)16090701FO01
MAG.FARMACI POLICLINICO (A)(Ex. 61)F16090701FO01
MAG.GAS MEDICALI POLICLINICO (G)(Ex. 61)F16090701FO01
MAG.PREVENZIONE POLICLINICO (R)(Ex. 61)16090701F001
MAG. DEDICATI POLI.6116090701FO01

MAGAZZINO PRESIDI POLICLINICO ZONA INDUSTRIALE MODUGNO

ACQUISTO BENI DUREVOLI (C)(Ex. 1)16090701FO01

AGP G.XXIIl SERVIZI/CONTRATTI (I)(Ex. 82)16090702F002
MAG.ALIMENTARE GIOV.XXIII (V)(Ex. 50031)16090702F002
MAG.ECONOMALE GIOV.XXIIl (E)(Ex. 50069)16090702FO002
MAG.ECONOMALE POLICLINICO (E)(Ex. 18)16090701FO01
MAG.DIAGNOSTICI GIOV.XXIII (D)(Ex. 50029)16090702F002
MAG.DIETETICI GIOV.XXIII (T)(Ex. 50029)16090702F002
MAG.GAS MEDICALI GIOV.XXIII (G)(Ex. 50029)F16090702F002
MAG.S1 POLICLINICOmMagS116090701F001

MAG.TECNICO GIOV.XXIIl (M)(Ex. 50082)16090702F002
MAG.DIAGNOSTICI POLICLINICO (D)(Ex. 61)16090701FO01

MAG. DIAGNOSTICI POLICLINICO ZONA IDUSTRIALE MODUGNO
MAG. PREVENZIONE POLICLINICO ZONA IDUSTRIALE MODUGNO

MAGAZZINO TNT- KIT PROCEDURALI

AGP G.XXIIl SERVIZI/CONTRATTI (I)(Ex. 82)16090702F002
Autorizzazioni alla Spesa

COVID-19 ECONOMALE (E)16090701FO01

MAG. DEDICATI FIERA

MAG. DEDICATI POLI.6116090701FO01

MAG.CESPITI GIOV.XXIII (C)(Ex. 50050)16090702FO02
MAG.DIAGNOSTICI GIOV.XXIII (D)(Ex. 50029)16090702F002
MAG.DIALISI GIOV.XXIII (L)(Ex. 50029)16090702F002
MAG.DIETETICI GIOV.XXIII (T)(Ex. 50029)16090702FO02
MAG.ECONOMALE FIERA (E)16090701FO01
MAG.ECONOMALE POLICLINICO (E)(Ex. 18)16090701FO01
MAG.FARMACI POLICLINICO (A)(Ex. 61)F16090701FO01
MAG.GAS MEDICALI POLICLINICO (G)(Ex. 61)F16090701FO01
MAG.PRESIDI GIOV.XXIII (P)(Ex. 50029)16090702F002
MAG.PREVENZIONE GIOV.XXIIl (R)(Ex. 50029)16090702F002
MAG.S1 POLICLINICOmagS116090701FO01

MAG.TECNICO GIOV.XXIII (M)(Ex. 50082)16090702F002
MODUGNO ZONA INDUSTRIALE

ACQUISTO BENI UFF. INF(Ex. 1)16090701FO01

NOTE INDIRIZZOENUMCIVICO

Piazza G.Cesare, 11

Piazza G.Cesare, 11

Piazza G.Cesare, 11

Via Amendola, 207

Via Amendola, 207

Piazza G.Cesare, 11

Via Amendola, 207

Piazza G.Cesare, 11

Piazza G.Cesare, 11

Piazza G.Cesare, 11

Piazza G.Cesare, 11

Traversa Al 8 di Via Modugno 70132 1
Traversa Al 8 di Via Modugno 70132 1

Piazza G.Cesare, 11

Via Amendola, 207
Via Amendola, 207
Piazza G.Cesare, 11
Piazza G.Cesare, 11
Piazza G.Cesare, 11
Piazza G.Cesare, 11
Via Amendola, 207
Via Amendola, 207
Via Amendola, 207
Via Amendola, 207
Piazza G.Cesare, 11
Piazza G.Cesare, 11
Piazza G.Cesare, 11
Piazza G.Cesare, 11

Piazza G.Cesare, 11

Piazza G.Cesare, 11

Via Amendola, 207

Via Amendola, 207

Via Amendola, 207

Piazza G.Cesare, 11

Piazza G.Cesare, 11

Piazza G.Cesare, 11

Piazza G.Cesare, 11

Piazza G.Cesare, 11

Traversa Al 8 di Via Modugno 70132 1
Piazza G.Cesare, 11

Via Amendola, 207

Via Amendola, 207

Via Amendola, 207

Piazza G.Cesare, 11

Via Amendola, 207

Via Amendola, 207

Via Amendola, 207

Piazza G.Cesare, 11

Via Amendola, 207

Piazza G.Cesare, 11

Traversa Al 8 di Via Modugno 70132 1
Traversa Al 8 di Via Modugno 70132 1
Piazza G.Cesare, 11

Via Amendola, 207

C/O Fiera del Levante,Lungomare Starita,
Piazza G.Cesare, 11

Via Amendola, 207

Via Amendola, 207

Via Amendola, 207

Via Amendola, 207

C/O Fiera del Levante,Lungomare Starita,
Piazza G.Cesare, 11

Piazza G.Cesare, 11

Piazza G.Cesare, 11

Via Amendola, 207

Via Amendola, 207

Piazza G.Cesare, 11

Via Amendola, 207

Traversa Al 8 di Via Modugno 70132 1
Piazza G.Cesare, 11

LOCALITA

Zona Industriale Bari - Modugno, Strada Provinciale Bari
Zona Industriale Bari - Modugno, Strada Provinciale Bari

Zona Industriale Bari - Modugno, Strada Provinciale Bari

Zona Industriale Bari - Modugno, Strada Provinciale Bari
Zona Industriale Bari - Modugno, Strada Provinciale Bari

Zona Industriale Bari - Modugno, Strada Provinciale Bari

CAP

70124
70124
70124
70123
70123
70124
70123
70124
70124
70124
70124

70124

70126
70123
70124
70124
70124
70124
70123
70126
70126
70126
70124
70124
70124
70124

70124
70124
70123
70123
70123
70124
70124
70124
70124
70124

70124
70123
70123
70123
70124
70123
70123
70123
70124
70123
70124

70124
70123

70124
70124
70123
70126
70126
70126
70124
70124
70124
70124
70126
70126
70124
70123

70124

COMUNE CODCOMUNE PROVINCIA REGIONE

BARI
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI

BARI

BARI
BARI
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BARI
BARI
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BARI
BARI
BARI

BARI
BARI

BARI
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI

BARI

072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006

072006

072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006

072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006

072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006

072006
072006

072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006
072006

072006

BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA

BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA
BA

BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA

PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA

PUGLIA

PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA

PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA

PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA

PUGLIA
PUGLIA

PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA

PUGLIA

CODREGIONE REFERENTE TELEFONOREFERENTE FAXREFERENTE EMAILREFERENTE DATADIAGGIORNAMENTO

160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160

160

160
160

160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160

160
160
160
160
160
160
160
160
160
160

160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160

160
160

160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160

160

22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
19/12/2022
19/12/2022
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
19/12/2022
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
19/12/2022
19/12/2022
29/12/2022
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020



